
Autoridad Nacional del Ambiente

Ingresados Cancelados 
Por cobro 
coactivo

Cartera de 
morosidad

Recaudación Saldo 

2011 14 10 102 2.192.704,92 136.746,21 2.055.958,71

2012 2 9 94 2.082.402,13 79.987,01 2.002.415,12

Enero - 2 101 2.082.402,13 6.568,00 2.075.834,13

Febrero - - 99 2.075.834,13 3.744,00 2.072.090,13

Marzo - 1 98 2.072.090,13 8.405,86 2.063.684,27

Abril - 1 97 2.063.684,27 4.390,00 2.059.294,27

Mayo - - 97 2.059.294,27 8.804,00 2.050.490,27

Junio - 1 96 2.050.490,27 2.750,00 2.047.740,27

Julio - 1 95 2.047.740,27 11.964,00 2.035.776,27

Agosto 1 1 95 2.035.776,27 10.951,15 2.024.825,12

Septiembre 1 1 95 2.024.825,12 7.470,00 2.017.355,12

Octubre - 1 94 2.017.355,12 6.970,00 2.010.385,12

Noviembre - - 94 2.010.385,12 3.250,00 2.007.135,12

Diciembre - - 94 2.007.135,12 4.720,00 2.002.415,12

NOTA: Información acumulativa (Expedientes por Cobro Coactivo, Cartera de Morosidad, y Saldo).

(-) Información nula o cero.
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Fuente: Autoridad Nacional del Ambiente. Juzgado Ejecutor, 2011-2012.

Año - mes
Expedientes Monto en balboas

Compendio Estadístico Ambiental 2012

Cuadro 6-9.  CARTERA DE MOROSIDAD  DEL JUZGADO EJECUTOR: AÑOS 2011- 2012              


